
••

1946 - 2016

VISTO:
~ = ,

la presentación del Trabajo Final de la Lic. María Belén Acurso, DNI:
31.609.832 al Consejo Académico de la Maestría en Antropología; y

CONSIDERANDO:

que el Consejo Académico de la Maestría en Antropología manifestó su
conformidad al proyecto y plan de Trabajo Final en reunión con fecha 25/09/2014;

que el proyecto de tesis fue aprobado por Resolución N° 1812/2014;
que la maestranda ha dado cumplimiento al art. 52° del reglamento de la

carrera, presentando su tesis en tres ejemplares;
que de acuerdo al art.53° del mismo reglamento, corresponde designar el

jurado encargado de evaluar el mencionado Trabajo Final;

EL DECANO de la

LA FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTICULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese yarchívese.-

•

ARTÍCULO 1°: DESIGNAR el jurado que habrá de evaluar el Trabajo Final de
. Maestría en Antropología de la Lic. María Belén Acurso titulado: "Un mundo del
folklore: jóvenes y peñas en la ciudad de Córdoba ", integrado por los siguientes
profesores: Dr. José María Bompadre, Dra. Laura Navallo y Dr. Claudia Díaz.-

CÓRDOBA, 1-9 Ole 2016
RESOLUCION N°: 6 5
I.r.

1

Dr tn., _~.J, ¡i·N
_ DECAN- ~

rACÚLTAD DE FlLOSOrl.o\ y HUMlIN,DADE


	Page 1
	Titles
	•• 
	R E S U E L V E: 
	• 
	1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



